

正味財産増減計算書

自 平成30年 4月 1日
至 平成31年 3月31日

特定非営利活動法人トータルケアセンター

(単位： 円)

科 目	金 額	
【事業活動収益】		
事業活動収入	254,944,255	
助成金収入	3,040,000	
補助金収入	1,333,000	
寄付金収入	732,156	
雑収入	1,066,497	
内部売上	3,084,300	
事業収入合計		264,200,208
【事業活動費用】		
期首商品棚卸高	1,341,760	
職員給料手当	93,701,189	
アルバイト給料(事業)	6,048,664	
福利厚生費(事業)	606,179	
事業費支出	9,854,365	
商品仕入高	6,795,947	
その他事業支出	13,574,449	
内部仕入	3,084,300	
事業費合計	135,006,853	
期末商品棚卸高	1,974,985	
商品売上原価		133,031,868
当期製品製造原価	61,243,067	
合計	61,243,067	
製品売上原価		61,243,067
事業費合計		194,274,935
売上総利益金額		69,925,273
【管理費】		
通信費	1,458,187	
荷造運賃	467,353	
水道光熱費	9,176,656	
旅費交通費	2,940,749	
広告宣伝費	950,605	
接待交際費	373,492	
研修会費	493,169	
食品衛生費	38,334	
消耗品事務用品費	3,554,580	
新聞図書費	384,549	
印刷経費	41,165	
修繕費	616,157	
地代家賃	21,327,294	

科 目	金 額	
ガソリン費	2,750,428	
車両関係費	803,034	
保険料	3,526,330	
租税公課	4,595,930	
諸会費	932,130	
慶弔費	30,000	
会議費	57,511	
リース・レンタル料	1,033,474	
支払報酬費	1,570,770	
支払手数料	3,251,346	
減価償却費	6,379,573	
固定資産除却損	1	
雑費	322,273	
廃棄物処理費	377,250	
寄付金支出	206,586	
管理費合計		67,658,926
営業利益金額		2,266,347
【営業外収益】		
受取利息	950	
営業外収益合計		950
【営業外費用】		
支払利息	910,265	
営業外費用合計		910,265
経常利益金額		1,357,032
税引前当期純利益金額		1,357,032
法人税・住民税及び事業税		71,188
当期純利益金額		1,285,844